distintas das regras estabelecidas na EC 103/2019 de concessão de aposentadorias e pensão além da 

elaboração de Relatório do Demonstrativo de Viabilidade do Plano de Custeio, Relatório de Análise das 

Hipóteses Atuariais, Relatório da Crítica de Dados e Relatório de Gestão Atuarial. 

Forma de pagamento: 

Valor Global: R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais) 

Dotação Orçamentária: 11.001.09.272.0008.2.200.3.3.90.35.00.00. Fonte 1100 

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná. 

Vigencia: 18/01/2026 a 18/01/2027 

Data de Assinatura: 18 de Janeiro de 2026. 

Silvana Piga Molinari